
Dodatek č. 1
k Dílčí smlouvě o poskytování služeb č. 2 ze dne 12. 2. 2019, č. 19/7700/0028 

(dále jen „ Dodatek č. 1“)
č. objednatele: 19/700/0028/01

č. poskytovatele:GFI0M19

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO:  72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupený:   ředitelem Sekce řízení úřadu a zástupcem generálního 

ředitele
Bankovní spojení:
IDDS:  p9iwj4f

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: Konsorcium KPMG a Deepview

Vedoucí člen: KPMG Česká republika, s.r.o.
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 326
Se sídlem: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8
IČO:  005 53 115
DIČ:  CZ699001996
Zastoupený:  , jednatelem společnosti
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: hbcgtsz

Další člen: Deepview s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 169874
Se sídlem: Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 247 34 462
DIČ: CZ24734462
Zastoupený: y, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
ID datové schránky: mipt8ih

na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“),



I.

1. Smluvní   strany   uzavřely   dne   12.   11.   2018   Rámcovou   dohodu   o   poskytování   služeb   č. objednatele
18/7700/0305 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

2. Smluvní   strany   uzavřely   dne   12.   2.   2019   Dílčí   smlouvu   o   poskytování   služeb   č.   2,   č. objednatele
19/7700/0028 (dále jen „Dílčí smlouva č. 2“).

3. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. IV. odst. 1 Dílčí smlouvy č. 2 na prodloužení termínu poskytnutí
služeb A a služeb B do 19. 8. 2020.

4. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  v souladu  s čl.   III.  odst.  2  a  čl.  XIII.  odst.  12 Rámcové dohody uzavírají
Dodatek č.  1,  kterým se Dílčí  smlouva č.  2  mění  způsobem a v rozsahu uvedeným v čl.   II.  a   III.   tohoto
Dodatku č. 1.

5. Smluvní  strany uzavírají   tento Dodatek č.  1  z důvodu nově  identifikovaných potřeb na změnu rozsahu a
úrovně řízení přípravy realizace nového Daňového informačního systému Finanční správy České republiky
(dále jen „nDIS“), a s tím související řízení zavedení změny do organizace. V průběhu mapování AS – IS
stavu business procesů Finanční správy a informačního systému ADIS bylo zjištěno, že nejsou k dispozici
informace,  které  by  v plné  míře  umožnily  objektivně  zhodnotit  podmínky  pro  vznik  programu nDIS.  Tyto
informace   budou   k dispozici   až   po   dokončení   návrhu   TO-BE   stavu   procesů   a   návrhu   variant   nDIS.
V návaznosti na uvedené dochází ke zmenšení rozsahu služby A dle čl. II. odst. 1 bod 1. Dílčí smlouvy č. 2 -
1. Programové/projektové řízení (dále jen „služba A“). Rozsah služby A byl zmenšen o služby definované
v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy č. 2 – Specifikace služeb, I. část – příprava a zpracování návrhů variant řešení
nDIS, služba A, aktivita 1.  Programové/projektové řízení  I.,  bod 2. Řízení programu nDIS po celou dobu
realizace aktivit I. části. V důsledku této změny bude cena služby A ponížena o 70.000,- Kč bez DPH. 

II. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, a to na základě  skutečností uvedených v čl. I., odst. 5 Dodatku č. 1, na úpravě
znění Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy č. 2 - Specifikace služeb, I. část – příprava a zpracování návrhů variant řešení
nDIS, služby A, aktivity 1. Programové/projektové řízení I., které bude nové znít takto: 

Specifikace:

Služby Programového/projektového řízení I. budou představovat zejména:

1. Nastavení  pravidel  pro  řízení  spolupráce  -  pravidla  budou  platná  do  schválení  příslušných

programových dokumentů pro řízení programu a musí být odsouhlasena oběma smluvními stranami.

Stanovení rámcového harmonogramu realizace I. části – příprava a zpracování návrhů variant 
řešení nDIS, a to do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy.

2. Vypracování obecné metodiky pro řízení programů ve FS. 

III. Cena

1. V souladu s výše uvedenou změnou se smluvní strany dohodly na změně čl. III. Cena odst. 1 Dílčí smlouvy
č. 2, který bude nově znít takto: 

1. Cena za poskytování služeb A je sjednána v souladu s cenou, kterou poskytovatel nabídl v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Cena služby A je dle nabídky poskytovatele sjednána ve
výši 102 000,- Kč bez DPH (slovy: sto dva tisíc korun českých). 



2. V souladu s výše uvedenou změnou se smluvní strany dohodly,  že se v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy č. 2 –
Specifikace   služeb,   I.   část   –   příprava   a   zpracování   návrhů   variant   řešení   nDIS,   služby   A,   aktivita   1.
Programové/projektové řízení I., mění cena uvedená v části Cena a akceptace služby A, tak, že text „Cena
aktivity 1. Programové řízení I. činí 172 000,- Kč bez DPH“ se nahrazuje tímto zněním:

Cena aktivity 1. Programové řízení I. činí 102 000,- Kč bez DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Rámcové dohody a Dílčí smlouvy č. 2 se tímto Dodatkem
č. 1 nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek č. 1 lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, odsouhlasenými
oběma smluvními stranami.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a
dvě poskytovatel. 

5. Smluvní  strany prohlašují,  že si  Dodatek č.  1 přečetly,  souhlasí  s celým jeho obsahem, a na důkaz  toho
připojují své podpisy.

V Praze dne 17. 8. 2020

OBJEDNATEL:

___________________________________
Česká republika - Generální finanční ředitelství

ředitel Sekce řízení úřadu a zástupce 
generálního ředitele

V Praze dne 18. 8. 2020

POSKYTOVATEL:

___________________________________
Konsorcium KPMG a Deepview

, jednatel společnosti KMPG 
Česká republika, s.r.o.

V Praze dne 18. 8. 2020

________________________________
Konsorcium KPMG a Deepview

jednatel společnosti 
Deepview s.r.o.


